РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
	Время
	Понедельник
	Время
	Среда
	Время
	Пятница

	10:00
	 
	10:00
	 
	10:00
	 

	11:00
	Hot Iron
	11:00
	Силовая
	11:00
	Супербедро

	12:00
	Джаз-модерн
	12:00
	Джаз-модерн
	12:00
	Джаз-модерн

	13:00
	 
	13:00
	 
	13:00
	 

	14:00
	 
	14:00
	 
	14:00
	 

	15:00
	 
	15:00
	 
	15:00
	 

	16:00
	 
	16:00
	 
	16:00
	 

	17:00
	Стрип-пластика
	17:00
	Hip hop
	17:00
	Стрип-пластика

	18:00
	Дети 3-5 лет
	18:00
	Дети 3-5 лет
	18:00
	Дети

	19:00
	Силовая
	19:00
	Силовая
	19:00
	Латино

	20:00
	Pilates
	20:00
	Bodi Iron
	20:00
	Lady dance

	21:00
	Hip hop
	21:00
	Латино
	21:00
	Йога

	Время
	Вторник
	Время
	Четверг
	Время
	Суббота

	10:00
	 
	10:00
	 
	 
	 

	11:00
	Дети 2-я смена 
	11:00
	Дети 2-я смена
	18:00
	 

	12:00
	 
	12:00
	 
	19:00
	Джаз- модерн

	13:00
	 
	13:00
	 
	20:00
	Танец живота

	14:00
	 
	14:00
	 
	21:00
	Стрип-пластика 

	15:00
	 
	15:00
	 
	Время
	Воскресенье

	16:00
	Дети 6-8 лет
	16:00
	Дети 6-8 лет
	 
	 

	17:00
	Hip hop
	17:00
	Hip hop
	 16:00
	Джаз-модерн 

	18:00
	Дети 10-12
	18:00
	Дети 10-12
	17:00
	Танец живота 

	19:00
	Stretching
	19:00
	Body Iron
	18:00
	Интервальная

	20:00
	Интервальная
	20:00
	Prof-step
	19:00
	Pilates

	21:00
	Йога
	21:00
	Стрип-пластика
	20:00
	Lady dance


Ждем Вас по адресу: ул. Батурина,20. 
Под вывеской "Зал аэробики "Темп", запись по тел: 242-85-94
СТОИМОСТЬ ЗАНЯТИЙ
Разовое занятие______________________________________200 руб.
Абонемент 4 занятия__________________________________750 руб.
Абонемент 8 занятий_________________________________1400 руб.
Абонемент 12 занятий________________________________1800 руб.
Абонемент без ограничений___________________________3000 руб.
